证券代码：000908    证券简称：景峰医药    公告编号：2017-033

湖南景峰医药股份有限公司

关于控股股东增持公司股份及继续增持计划的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

湖南景峰医药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 5 月 15 日接到

公司控股股东叶湘武先生以及其配偶张慧女士通知，叶湘武先生和张慧女士近期

通过深圳证券交易所证券交易系统增持了公司部分股份，现将有关情况公告如

下：

一、增持主体的基本情况

（一）增持主体：公司控股股东、董事长兼总经理叶湘武先生及其配偶张慧

女士。

（二）截止本公告日，叶湘武先生持有公司股份总数为 171,788,982 股，占

公司总股本的 19.53%；张慧女士持有公司股份总数为 34,581,328 股，占公司总

股本的 3.93%股份。

二、增持目的

基于对公司基本面的判断和未来发展前景的信心及内在价值的认可，叶湘武

先生及其配偶张慧女士增持公司股份。

三、增持情况

叶湘武先生及其配偶张慧女士于 2017年 5月 8日-15日期间分别通过深圳证

券交易所证券交易系统增持公司股份 1,100,000 股、378,970 股，合计占公司总股

本比例 0.17%，成交总金额为 1,161.40 万元。

四、未来增持计划

叶湘武先生及张慧女士基于对公司未来发展的信心，拟自本公告披露之日起

的未来 3 个月内继续通过深圳证券交易系统适时增持公司股份，增持金额不低于

4,000 万元（不含本次已增持的部分）。

本次增持不涉及敏感期及短线交易，所买入股份将按相关规定进行锁定。

公司将持续关注叶湘武先生及张慧女士增持公司股份的有关情况，并依据相

关规定及时履行信息披露义务。

特此公告

湖南景峰医药股份有限公司董事会

                                          2017 年 5 月 15 日

	湖南景峰医药股份有限公司
	关于控股股东增持公司股份及继续增持计划的公告